

RECEBEMOS DE BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000004324 SÉRIE 5
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Identificação do emitente BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI RUA JOAO FRIGO, 65 Complemento: BARRACAO SAO CRISTOVAO Cep:89700-000 CONCORDIA/SC Fone: 4934420432	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA N. 000004324 SÉRIE 5 FOLHA 01/02	
		CHAVE DE ACESSO DA NF-E 4220 0317 4505 6400 0129 5500 5000 0043 2411 0021 2832
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342200039904840 12/03/2020 13:28:55
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 256934215	INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.	CNPJ/CPF 17.450.564/0001-29
---------------------------------	------------------------------	--------------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DE EMISSÃO 12/03/2020
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS, 800		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000
MUNICIPIO MATELANDIA	FONE/FAX 4532628550	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FATURA		HORA ENTRADA/SAÍDA 13:28:00	

001								
10/04/2020								
14.318,00								

CALCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 14.318,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 14.318,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL BTRANSPORTES LTDA		FRETE POR CONTA 0-REMETENTE	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF
ENDEREÇO RUA VICTOR PEZZINI, 2399		MUNICIPIO ITAJAI	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 254962980	
QUANTIDADE 14	ESPECIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 589,000
					PESO LIQUIDO 589,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD C19524CMBI	DESCRIÇÃO DO PROD./SER. CAMARA 19.5-24 TR218A B BW Valor aproximado do(s) Tributo(s): R\$ 362.76 (6.98%) Federal e R\$ 145 .86 (2.81%) Estadual F onte: IBPT	NCM/SH 40139000	CST 260	CFOP 6403	UN UN	QUANT. 6,0000	V.UNITARIO 143,0000	V.TOTAL 858,00	BC.ICMS 0,00	V.ICMS 0,00	V.IPI 0,00	A.ICMS 0,00%	A.IPI 0,00%
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
1000R20L16KM SI	PNEU 10.00R20 M3 - SP EEDMAX Valor aproximado do(s) Tributo(s): R\$ 1622.40 (31.20%) Federal e R\$ 8 84.00 (17.00%) Estadual Fonte: IBPT	40112090	260	6403	UN	4,0000	1.300,0000	5.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
1400R24B16TA EI	PNEU 14.00-24 16PR G2/L 2 TL - SWT Valor aproximado do(s) Tributo(s): R\$ 2858.13	40117090	260	6403	UN	4,0000	1.690,0000	6.760,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES IMPOSTO RETIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONFORME ANEXO III DO RICMS/SC - CONVENIO 85/93.DADOS P/ PGTO: BANCO DO BRASIL AG:4072-x CC:55818-4 (PRAZO DE PGTO CONFORME EDITAL). Mercadoria destinada ao consumo do adquirente Se o pagamento for efetuado via DEPOSITO BANCARIO, o mesmo devera, OBRIGATORIAMENTE, ser identificado com o CNPJ do pagador. Protocolo: 342200039904840 ORGAO: SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUARIA, NOTA FISCAL REFERENTE EMPENHO: 3235/2020, PROCESSO: 160/2019, LICITACAO: 101/2019, CONFORME: 101/2019. LOCAL DE ENTREGA: PATIO MAQUINAS - RUA ARNALDO BUSSATO, Nº 1061, CENTRO, (ENTRADA A ESQUERDA - EDUCACAO) MATELANDIA/PR - CONTATO (45)3262-2560. Valor Aproximado do(s) Tributo(s): R\$ 5477.49 (38.26%) Federal e R\$ 2434.06 (17.00%) Estadual Fonte: IBPT	

